
事 務 連 絡 

令和５年９月 １日 

 

 

各都道府県建設業協会 専務理事 殿 

 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

専務理事  山 崎 篤 男 

 

 

建設経済研究所「経営力向上に向けた取組状況等に関するアンケート調査」 

ご協力のお願いについて 

 

 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動に対し

まして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、建設経済研究所では、北海道建設業信用保証株式会社、東日本建設業

保証株式会社および西日本建設業保証株式会社からの委託による「地域におけ

る建設企業の意欲的な取組」に関する調査研究を行っているところですが、こ

れに伴って実施する標記アンケートについて別紙のとおり協力の依頼がござい

ました。 

つきましては、本調査の趣旨をご理解いただき、貴協会会員企業の皆様に対

し、本調査へのご協力のご依頼方よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（担当：労働部 吉田） 


